mus post flagella, alia percussione ex intervallo servum occisum fuisse: alioqui si flagellis, simul & aliis ictibus occisus foret servus, unicum esset id crimen, non plura, sicuti palam probatur in d. l. illud, §. ultim. in hæc verba: Si idem eundem servum vulneraverit, postea deinde occiderit, tenebitur & de vulnerato, & de occiso: duo enim sunt delicta, aliter atque si quis uno impetu pluribus vulneribus aliquem occiderit: tunc enim una erit actio de occiso. His quidem verbis apparet, esse omnino necessarium, ut homicidium & percussio varia & distincta censeantur delicta, quòd ex intervallo contingant. Deinde & illud constat, plures percussiones impetu uno, eadem rixa illatas, etsi percussus minimè mortem obierit, unicum delictum esse censendum, non plura, quod est contra Bartol. & sequaces. Tertium, quoties vel simul, vel ex iteratione criminis, sive statim, sive ex intervallo, distincta & diversa crimina oriuntur, ut plura crimina, non ut unicum puniendæ sunt, text. in d. l. nunquam plura, juxta communem ejus interpretationem contra gloss. vers. occiderit, quæ in vers. ob aliud, hoc ipsum quod probamus, sensit, & id verum est, etiam si repetitio criminis fiat ad eundem effectum, text. optimus in l. si adulterium cum incestu, in princip. ff. de adult. text. insignis in cap. cum pro causa, de sentent. excommuni. quidquid Bart. & alij quoad hoc ultimum senserint. Quartum si ejusdem actus & criminis eodem impetu & continuatione, iteratio fiat, unicum tantum crimen censendum est, non plura, saltem quoad publicam vindictam & punitionem, licet propter iterationem gravius sit puniendum, hoc probatur in d. l. illud, §. ultim. sentit gloss. in d. l. nunquam, in verb. ob aliud, ad finem, non enim quidquam refert, quòd percussus ex pluribus percussionebus fuerit occisus, quasi omnes percussiones ad eundem effectum fuerint repetitæ, nempe ad occidendum; nam idem procul dubio erit dicendum, ubi percussus occisus non fuerit, nec percussor eundem actum iteravit ad homicidium, sed tantum ad percutiendum, cum inibi à Jurisconsulto non constet ad eundem effectum repetitos fuisse ictus? potuit etenim homicidium contingere præter percussione voluntatem & nihilominus idem Jurisconsultus respondisset: quod adversus Bart. Dynum, & alios omnino considerandum est. Atque ita hanc sententiam adversus Bartol. probant Angel. 2. col. in dict. l. nunquam plura, ubi scribit ita servari in toto orbe, & Anania in dict. cap. in tantum, dum ultimo loco Angeli opinionem retulit, optima gloss. magna ad fin. in l. 1. C. unde vi. Bald. in l. quicumque. C. de servis fugit. num. 5. Joan. Andr. in reg. dilectum, de reg. jur. in 6. Cardin. in Clemen. 1. §. si qui. 1. oppos. de privileg. Ludov. Gomez in §. ex maleficiis, n. 12. Insit. de actio. quod ex illationibus apertius probabitur. Nam primò hinc constat percutientem Clericum etiam quinque eodem impetu & continuatione quadam, etiam graviter, unica tantum Canonis sententia excommunicationis affectum esse, non pluribus. Joan. Andr. & Cardin. in dictis locis, & est communis opinio in dict. c. cum pro causa. Secundò, si quis in alterum eodem impetu plura verba injuriosa protulerit, etiam si diversa significant, non esse hæc censendas plures injurias, nec plura convitia, sed tantum unum convitium. text. in leg. item apud Labeonem, §. ait prator. ff. de injuriis. ubi Bartol. expressim fatetur, quòd, si eadem oratio injuriosa sæpè repetatur, una tantum sit injuria, non plures, quod nota ad intellectum Regiæ constitutionis, quæ de puniendis convitiis, & verbis injuriis agit. Tertio, eodem pacto, si quis eadem continuatione blasphemias in Deum effutierit, unica tantum blasphemia censetur, sicut in specie opinantur Cæpola consil. criminali 77. & Alciat. in cap. cum non ab homine. de judic. n. 33. Quarto, præmissis statuto, quo qui aliam alteri impegit puniatur, aut puniendus sit certa & definita pœna; si quis eadem conti-